CORRIDA DA INDEPENDENCIA

FAIXA ETARIA - 5KM

FEM

FEMININO DE 00 ATE 19 ANOS

Pos Num Atleta

1 29
2
3 8
4 37
5 11
6 12
7 25
8 54
9 5
10 18
11 40
12 7
13 120
Pos Num
1 52
2 34
4
103
5 19
6 10
7 6
8 23
9 14
Pos Num
1 16
2 24
3 43
4 36
5 31
6 42
7 119
8 39

MARIA ISADORA F. MENDES
ANA CLARA PEREIRA DA SILVA
CECILIA TEIXEIRA BORGES
PRISCILA KELLY DA SILVA ALVES
ELIZABETH FAGUNDES

EMILLY GABRIELLY BATISTA
LIVIA RAVINY MINO CINTRA
BELLA ESTRELA CARDOSO
ANNE TEIXEIRA FERNANDES
JADE LIMA SANTOS

TAILANE BATISTA FAGUNDES DE SOUZA
CECILIA OLIVEIRA

B
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nw O u u u u u u u u u u u

FEMININO DE 20 ATE 29 ANOS

Atleta
ANNE LUANNE ARAUJO LIMA
MIRELE ARAUJO TEXEIRA

ANA LUIZA FARIAS
RITA DE CASSIA DA SILVA SOUZA
JAMYLLE BARBOSA SILVA ANACLETO

EDYCELMA BATISTA SILVA
BRUNA MARCIA SOUZA

LAINE DE JESUS SILVA

EVA MARESSA PEREIRA DA SILVA
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F
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Faixa
F2029
F2029
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F.E C.
S
S

(7]

w unu u u

FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Atleta

FERNANDA SILVA DIAS

LETICIA CARDOSO NEVES

VANESSA CARDOSO ABREU

MONICA NASCIMENTO DE JESUS SILVA
MARINA PEREIRA ESTRELA
TRISTANA A FERNANDES

GINACELIA PEREIRA DOS SANTOS
SAYAME MIRELLE DA SILVA BOMFIM

07/09/2025 - 10:12:23

Sx. Idd. Faixa

F 30 F3039

34 F3039

F 33 F3039

F 34 F3039

F 34 F3039

F 37 F3039

F 34 F3039

F 35 F3039
MS SPORT

F.E C.

wu u u u u u u u

Equipe

Equipe

CORRENDO PARA
JESUS

WILKEROCK
RUNNERS

Equipe
A.C.R.E.

Tempo
00:26:00
00:26:26
00:29:24
00:29:57
00:30:40
00:30:40
00:31:44
00:33:19
00:33:23
00:33:28
00:39:22
00:42:53
01:21:32

Tempo
00:27:01
00:29:59

00:30:26
00:30:46
00:32:28

00:33:05
00:33:22
00:39:22
00:46:29

Tempo
00:23:22
00:24:11
00:24:45
00:26:20
00:26:59
00:28:49
00:29:06
00:29:07

MSSPORT.COM.BR



10
11
12
13
14

CORRIDA DA INDEPENDENCIA

FAIXA ETARIA - 5KM

33 MARIZA PEREIRA ESTRELA

41 TANIA ROSA SILVA RODRIGUES

22 KALINY CARDOSO

45 ZAINE FAGUNDES

35 MONICA JULIANA DE SOUZA SANTOS
21 JOSENI PEREIRA DA SILVA
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37
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33
34
35

M m M M M

FEM
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F3039
F3039
F3039
F3039
F3039

nw unu u u u un

FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Pos Num Atleta

v b~ W N

1 ALBERTINA ROSA DA COSTA
26 LUCIDEIA FERNANDES PEREIRA
27 LUISA ROSA SILVA TEIXEIRA
44 VANIA CACILDA REIS TEIXEIRA
15 FABIANA ANGELICA DE JESUS SANTOS

Sx. Idd.

F 41
42
43
47
48

Faixa
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049

F.E C.

S
S
S
S
S

FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Pos Num Atleta

1

2
3
4

17 IUDILMA LINA P. RIBEIRO
46 ZILMA OLIVEIRA DE SOUZA
9 CELESTE F.O CARDOSO

20 JANIA NUBIA OLIVEIRA

Sx. Idd.
F 59
F 50
F 57
F 53

Faixa
F5059
F5059
F5059
F5059

F.E C.

w unu u u

FEMININO DE 60 ANOS ACIMA

Pos Num Atleta

1

28 MARIA ALVES DOS SANTOS GOMES

07/09/2025 - 10:12:23

Sx. Idd. Faixa
F 60 F6099
MS SPORT

F.E C.
S

Equipe
CROS AGUIA

Equipe

Equipe

STUDIO ERICA
SANTOS

00:29:56
00:30:06
00:31:45
00:42:53
00:46:46
00:48:33

Tempo
00:22:59
00:30:20
00:30:54
00:32:34
00:34:21

Tempo
00:27:34
00:28:35
00:30:28
01:21:32

Tempo
00:24:17
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